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Обновливи извори 
на енергија.

elenna

• Кочан од пченка.

elenna

• Ветерен парк. 

elenna

Енергија на ветар.

elenna

• Едреник. 

elenna

• Ветерна турбина.

elenna

• Ветерници. 

elenna

• Сонце. 

elenna

• Соларно греење.

elenna

• Сончева архитектура.

elenna

• Сончева енергија.

elenna

• Природен извор. 

elenna

• Дрвја. 

elenna

• Животни. 

elenna

Енергија на биомаса.

elenna

• Отпад и измет.

elenna

• Движење на водата.

elenna

• Хидроелектрични 
централи.

elenna

• Вода.

elenna

Енергија на вода. 

elenna

• Брани.

elenna

• Сува вегетација.

elenna
• Стопени карпи.

elenna

• Вода и воздух.

elenna

• Извори на топла вода.

elenna

• Бањи.

elenna

Геотермална енергија. 

elenna

• Високи температури.

elenna


